
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

 

Zarządzenie nr 11/2024 

Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji strony internetowej Wydziału 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 oraz § 26 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 

zarządza się, co następuje 

 

§1 

 

powołuje się Zespół ds. aktualizacji strony internetowej Wydziału w składzie: 

dr Aleksandra Pospieszyńska - przewodnicząca, 

dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK, 

dr hab. Czesław Adamiak, prof. UMK, 

dr hab. Andrzej Araźny, prof. UMK, 

dr inż. Izabela Jamorska, 

dr Anna Dubownik, 

lic. Dorota Neumann, 

Bartłomiej Cerski. 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 

 

 

  
 


